
HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA
VESNATOURSJanMilata, Lidická 600,736 01 Havířov-Šumbark, te1.596 885 301, fax,596 885 321
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info@ckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ620331053 1

číslo účtu: 1721825349/0800

zÁlnzl místo

Beru na vědomÍ, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zÁjezdu.
Respektuji případné změny celkové ceny zájezďu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami
uvedenými v HCS.Informace ozpracováni osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součast HCS,podminky jsoumi mámy
a souhlasím s nimi a to i jménem všech účasfuiíků zÁjezdu, které mne k uzaťení cestovni smlouvy znocnily.

zÁ}{!_ADNí šxola
HAVíŘoV - šurnbark
Gen. S,,,obody 16/ 284

ukres karviná
odpisaedzítkocoprówňrÉosoby,.r--.,.........,ítko apodpis CK.

i"r : SSO 8á3 Óli],"o,o-1Žg]tz rcg -^- " " " l

,cÉsíoVNl KANcELAR,
VEsNA TouR§. J^N MlL^a^ /]
lIll,.n!|lt )1,1'li,|lí]l

§lovensko - Nízké Tatry - Jasná pod Chopkom - Hotel §NP
Termín: 20.10. - 22.10.2023

počet nocí: l
oBJEDNÁýffi
ZŠ Generála Svobody,
Generála Svobody 161284
136 0I Havřov-Šumbark

IČ: 48805513

opRÁvNĚNÁ osona:
Mgr.Dagmar Kondělková

Tel./Fax.:596 883 013

1_11]1_.U"lni,sekretmiat@ssvobody. 
cz

vEDoUcÍ znlnzltl:
Mgr.Renáta Rektoříková
Te1.596 883 013

KONTAKTNÍ OSOBA:
Mgr,Renáta Rektoříková
TeI:739 658 313

CENA ZAJEZDU: 5.670,-Kč/osoba

CENA ZAHRNUJE:
- Autobusovou dopravu z předem dohodnutého místa
- 2 xubytovránív l a 2|ilžkových pokojích Hotelu SNP
- 2 x polopenzí formou teplého rautu (snídaně a večeře)
- 2 x vstup do hotelového wellnes centra
- Návštěvu - Pribyliny-Muzeum slovenské dediny,
- Demenovské Doliny-Jeskyně Svobody
- Oběd v Salaši Bystrina - Demenovská Dolina
- Pobytovou taxu
- Pruvodce CK
- Pojištění CK + DPH

CENA NEZAHRJE:
C eny za v ylůiti o statních h o telo výc h zař iz e ní(mas áže)
Vstupy - lanovky,Demenovská jeskyně,Pribylina,

pŘíprarxy:
- Každá nadlimitní osoba 5.670,-Kč

Cena zájezdu: 39 x 5.ó70,- = 221.130,-Kč

CENA CELKEM: 221,.l30fKč

Čas odjezdu : 14.00 hodin
I{ísto odjezdu :

ZŠ G. Svobody,Havířov-Šumbark

LOHA :

počET účasrNírů

39 osob

DOPLATEK: 22|.130,-Kč
Fa-2023l80

Splatnost: 17,10.2023

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si obiednavatel zajistí samosiátnt i

HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01  Havířov-Šumbark, tel.596 885 301, fax. 596 885 321
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: infoWckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ :  CZ6203310531

číslo účtu: 1721825349/0800

ZÁJEZD — místo pobytu
Slovensko — Nízké Tatry — Jasná pod Chopkom — Hotel  SNP
Termín: 20.10. — 22.10.2023 CENA ZÁJEZDU: 5.670,-Kč/osoba

Počet nocí: 1 CENA ZAHRNUJE:
OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU: - Autobusovou dopravu z předem dohodnutého místa
ZŠ Generála Svobody, - 2x  ubytovánív 1 a 2 lůžkových pokojích Hotelu SNP
Generála Svobody 16/284 - 2 x polopenzí formou teplého rautu (snídaně a večeře)
736 01  Havířov-Šumbark - 2 x vstup do hotelového wellnes centra

- Návštěvu — Pribyliny-Muzeum slovenské dediny,
IČ :  48805513 - Demenovské Doliny-Jeskyně Svobody

- Oběd v Salaši Bystrina — Demenovská Dolina
OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 9 ee

; - růvodceMgr.Dagmar Kondělková : Pojištění CK + DPH

Tel./Fax.:596 883 013
CENA NEZAHRJE:

Ceny za využití ostatníchhotelových zařízení(masáže)E-mail: skolni.sekretariatWzssvobody.
m atzssvobody.cz Vstupy — lanovky,Demenovská jeskyně,Pribylina,

VEDOUCÍ ZÁJEZDU: PŘÍPLATKY:
Mer Renáta Roektotková - Každá nadlimitní osoba 5.670,-Kč
Tel.596 883 013

Cena zájezdu: 39 x 5.670,- = 221.130,-Kč
KONTAKTNÍ OSOBA: CENA CELKEM: 221.130,-Kč
Mgr.Renáta Rektoříková
Tel: 739 658 313

Čas odjezdu : 14.00 hodin ZÁLOHA :
Místo odjezdu :
ZŠ G.Svobody, Havířov-Šumbark

DOPLATEK: 221.130,-Kč
POČET ÚČASTNÍKŮ Fa-2023/80

39 osob = | Splatnost: 17.10.2023

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si objednavatel zajistí samostatně !

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu.
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmíinky jsoumi známy
a souhlasím s nimi a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily.

*CESTOVNÍ KANCELÁŘ:ZÁKLADNÍ  ŠKOLA VESNA TOURS -JAN MITA A
HAVÍŘ OV - Šumbark : : bdnkg vid teeL toy i

3 en. Svobody 16/  284 : : s .

ýť“ A Uz  ; „U  „okres Karviná = 7 : ; ,
Datum: přitkekvémm odpis v+ázítko oprávněmýpeoby 47. ve  ceoeocn rnooneccc  vítko a podpis CK.......

tel.; 596 883 013, mob.: 739 672 706 J i


